МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БУРДЕКИНСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ
о создании службы школьной медиации

28.12.2021 №55

На основании Международной конвенциии «О правах человека и
ребёнка», положения о Школьной Службе Примирения, с целью снижения
числа правонарушений и конфликтных ситуации среди несовершеннолетних,
содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации
участников конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного
правосудия ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьную службу примирения в составе:

-Куратор -Гамидова Р.З. - заместитель директора по ВР;
-Медиаторы -Алискендерова А.К Ахмедханов А.А Магомедова З.А
.- -Психолог - Халимбекова З.Ш.
-Родители - Аббасова Хадижат.Гапизова Сапият.
-Учащиеся - члены служб школьной медиации -
Азизов Ниматулла ,Аббасова Аминат Халиков Ильяс.

2. Возложить ответственность за организацию деятельности школьной
службы медиации на куратора - Гамидову Р.З

3. Службе школьной медиации разработать и утвердить договор примерения,
план работы службы школьной медиации, журнал регистрации конфликтных
ситуаций, 21.01.2022г

4. Ответственному за ведение школьного сайта -Магомедову З.А. разместить
на сайте школы и систематически обновлять информацию о деятельности
школьной службы медиации.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР - Гамидову Р.З /2

Директор школы Джамбулатов А.К

С приказом ознако
Гамидова Р.З.
Халимбекова З.Ш.
Магомедова З.А
Ахмедханов А.А л'-
Алискендерова А.К